
Bojszowy: Zimowe utrzymanie dróg gminnych i powiatowych na terenie Gminy 
Bojszowy. Sezon zimowy 2012/2013 

Numer ogłoszenia: 404566 - 2012; data zamieszczenia: 18.10.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 378736 - 2012r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Bojszowy, ul. Gaikowa 35, 43-220 Bojszowy, woj. śląskie, 
tel. 032 2189366, 2189183, faks 032 2189071. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zimowe utrzymanie dróg 
gminnych i powiatowych na terenie Gminy Bojszowy. Sezon zimowy 2012/2013. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest prowadzenie akcji 
czynnej poprzez kompleksowe zimowe utrzymanie dróg publicznych gminnych (podział na 
rejony: I; II; III) i powiatowych polegające na zapewnieniu przejezdności oraz ograniczeniu 
zakłóceń płynności ruchu drogowego wywołanych opadami śniegu, deszczu ze śniegiem, 
marznącej mżawki lub śliskością zimową jezdni poprzez usuwanie śniegu i błota 
pośniegowego, zapobieganie powstawaniu i likwidowanie śliskości zimowej (posypywanie 
piaskiem lub mieszanką piaskowo-solną) oraz prowadzenie akcji biernej polegającej na 
utrzymaniu sprzętu i obsługi w stałej gotowości do działania. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2. 
 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 
 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
 
Część NR: 1    
Nazwa: Zimowe utrzymanie dróg gminnych - Rejon I 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.10.2012. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
• Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe AGROKOM Baron Jan, ul. Bociania 7, 43-

220 Bojszowy, kraj/woj. śląskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 21072,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 



• Cena wybranej oferty: 118,00 
• Oferta z najniższą ceną: 118,00 / Oferta z najwyższą ceną: 118,00 
• Waluta: PLN. 

 
Część NR: 2    
Nazwa: Zimowe utrzymanie dróg gminnych - Rejon II 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.10.2012. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
• Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna, ul. Jedlińska 89, 43-220 Bojszowy, kraj/woj. 
śląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 22608,23 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
• Cena wybranej oferty: 120,00 
• Oferta z najniższą ceną: 120,00 / Oferta z najwyższą ceną: 120,00 
• Waluta: PLN. 
 

Część NR: 3    
Nazwa: Zimowe utrzymanie dróg gminnych - Rejon III 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.10.2012. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
• PHU STANK-MIR Stanisław Liszka, ul. Trzcinowa 1, 43-220 Świerczyniec, kraj/woj. 
śląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 18742,02 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
• Cena wybranej oferty: 115,00 
• Oferta z najniższą ceną: 115,00 / Oferta z najwyższą ceną: 115,00 
• Waluta: PLN. 
 

Część NR: 4    
Nazwa: Zimowe utrzymanie dróg powiatowych 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.10.2012. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
• Firma Usługowo-Handlowa TRANSMEL Eugeniusz Tomala, ul. Lawendowa 1, 43-

220 Świerczyniec, kraj/woj. śląskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 37135,44 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
• Cena wybranej oferty: 205,20 
• Oferta z najniższą ceną: 205,20 / Oferta z najwyższą ceną: 205,20 
• Waluta: PLN. 

 


